
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 273,750.00 273,750.00 273,750.00 1,352,250.00 0.00 0.001,526,000.00 100,000.00 1,626,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 273,750.00 273,750.00 273,750.00 1,352,250.00 0.00 0.001,526,000.00 100,000.00 1,626,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 273,750.00 273,750.00 273,750.00 1,352,250.00 0.00 0.001,526,000.00 100,000.00 1,626,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 78,750.00 78,750.00 78,750.00 669,250.00 0.00 0.00648,000.00 100,000.00 748,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 78,750.00 78,750.00 78,750.00 669,250.00 0.00 0.00648,000.00 100,000.00 748,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

648,000.00 100,000.00 748,000.00 0.00 78,750.00 78,750.00 78,750.00 669,250.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 506,696.00 100,000.00 606,696.00 0.00 78,750.00 78,750.00 78,750.00 0.00 527,946.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 141,304.00 0.00 141,304.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,304.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 503,000.00 0.00 0.00598,000.00 0.00 598,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 503,000.00 0.00 0.00598,000.00 0.00 598,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

438,000.00 0.00 438,000.00 0.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 343,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 306,000.00 0.00 306,000.00 0.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 0.00 211,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 23,000.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 41,000.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 90,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 90,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 90,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 90,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 513,968.00 513,968.00 513,968.00 1,772,725.69 0.00 0.001,514,892.51 771,801.18 2,286,693.69

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 513,968.00 513,968.00 513,968.00 1,772,725.69 0.00 0.001,514,892.51 771,801.18 2,286,693.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 513,968.00 513,968.00 513,968.00 1,772,725.69 0.00 0.001,514,892.51 771,801.18 2,286,693.69
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001 - ADMINITRACION 
MUNICIPAL

0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 403,968.00 403,968.00 403,968.00 1,462,725.69 0.00 0.001,094,892.51 771,801.18 1,866,693.69

000 - SIN OBRA 0.00 403,968.00 403,968.00 403,968.00 1,462,725.69 0.00 0.001,094,892.51 771,801.18 1,866,693.69

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

844,304.00 621,801.18 1,466,105.18 0.00 365,968.00 365,968.00 365,968.00 1,100,137.18 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 624,304.00 321,801.18 946,105.18 0.00 169,000.00 169,000.00 169,000.00 0.00 777,105.18 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 41,440.00 41,440.00 41,440.00 0.00 58,560.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 142,528.00 142,528.00 142,528.00 0.00 157,472.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

70,000.00 50,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23310 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Maquinarias 
de Producción

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

160,588.51 100,000.00 260,588.51 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 222,588.51 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

882.21 0.00 882.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 882.21 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 97,685.30 100,000.00 197,685.30 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 0.00 159,685.30 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

2,021.00 0.00 2,021.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,021.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 162,000.00 162,000.00 162,000.00 538,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 162,000.00 162,000.00 162,000.00 538,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 162,000.00 162,000.00 162,000.00 538,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 76,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 76,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 76,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 64,000.00 64,000.00 64,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - DEPARTAMENTO DE 
UNIDAD TECNICA

0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 110,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 110,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

004 - DEPARTAMENTO DE 
UNIDAD AMBIENTAL

0.00 68,000.00 68,000.00 68,000.00 72,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 68,000.00 68,000.00 68,000.00 72,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 68,000.00 68,000.00 68,000.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 68,000.00 68,000.00 68,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL 
COMUNITARIO

0.00 401,600.00 401,600.00 401,600.00 5,712,045.23 0.00 0.005,362,993.16 750,652.07 6,113,645.23

01 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00550,000.00 100,000.00 650,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00550,000.00 100,000.00 650,000.00

001 - SUBCIDIO A SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - EMERGENCIA 
COVID 19

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - EDUCACION 0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 983,605.97 0.00 0.00994,905.97 0.00 994,905.97
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000 - SIN PROYECTO 0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 283,605.97 0.00 0.00294,905.97 0.00 294,905.97

001 - SUBCIDIO A 
EDUCACION

0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 283,605.97 0.00 0.00294,905.97 0.00 294,905.97

000 - SIN OBRA 0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 283,605.97 0.00 0.00294,905.97 0.00 294,905.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

294,905.97 0.00 294,905.97 0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 283,605.97 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

294,905.97 0.00 294,905.97 0.00 11,300.00 11,300.00 11,300.00 0.00 283,605.97 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
AULAS EN EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE AULAS EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

03 - SANEAMIENTO 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 700,000.00 0.00 0.00535,000.00 200,000.00 735,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
MICROCUENCAS

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00350,000.00 100,000.00 450,000.00

001 - Mejoramiento 
Microcuencas 
Vigilancia y 
Reforestacion Etc. en 
Las Flores, El Coyol, 
La Lima, Carbonal, 
Higuerito, Tras la 
Loma, La Rosa, La 
Cruz, Guamiles, 
Quebrada Grande, 
Caulote y quebrada 
de Agua.  

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN  OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00
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002 - Gestion Integral 
Residuos sólidos del 
Departamento de 
Gestión Comunitaria 
del Programa 
Interinstitucional de 
Reforestación y 
Protección de 
Cuencas, 
hidrográficas 
de¿Padre Andrés 
Tamayo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-011-02 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - LIMPIEZA Y 
SANEAMIENTO

0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 250,000.00 0.00 0.00185,000.00 100,000.00 285,000.00

001 - Limpieza y 
Saneamiento (Br. El 
Centro, Lamany, La 
Hoya, Nazareno, El 
Colegio y Las Acacias 
del casco urbano) 
Limpieza y 
Saneamiento (Br. El 
Centro, Lamany, La 
Hoya, Nazareno, El 
Colegio y Las Acacias 
del casco urbano)  

0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 250,000.00 0.00 0.00185,000.00 100,000.00 285,000.00

000 - SIN  OBRA 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 250,000.00 0.00 0.00185,000.00 100,000.00 285,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

185,000.00 100,000.00 285,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

185,000.00 100,000.00 285,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

04 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - DEUDA PROYECTO 
ELCTRIFICACION 

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00
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001 - DEUDA 
Proyecto 
Electrificacion 
(Sabana de Lopez, 
Caulote, 
Quiscamote, 
Camalotal,OLIVER
A,SAUCEDO) 

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

05 - VIVIENDA 0.00 355,300.00 355,300.00 355,300.00 2,578,439.26 0.00 0.002,483,087.19 450,652.07 2,933,739.26

001 - MEJORAMIENTO DE 
VVIIENDA EN 
EL ,MUNICIPIO

0.00 355,300.00 355,300.00 355,300.00 2,578,439.26 0.00 0.002,483,087.19 450,652.07 2,933,739.26

001 - DEUDA POR 
MEJORMAIENTO DE 
VIVIENDA

0.00 355,300.00 355,300.00 355,300.00 1,828,439.26 0.00 0.001,883,087.19 300,652.07 2,183,739.26

000 - SIN OBRA 0.00 355,300.00 355,300.00 355,300.00 1,828,439.26 0.00 0.001,883,087.19 300,652.07 2,183,739.26

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,883,087.19 300,652.07 2,183,739.26 0.00 355,300.00 355,300.00 355,300.00 1,828,439.26 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,883,087.19 300,652.07 2,183,739.26 0.00 355,300.00 355,300.00 355,300.00 0.00 1,828,439.26 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDA EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00600,000.00 150,000.00 750,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00600,000.00 150,000.00 750,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

600,000.00 150,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

600,000.00 150,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00

06 - NI?EZ Y ADOLESCENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBCIDIO A NI?EZ 
Y ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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12 - LA MUJER 0.00 67,000.00 67,000.00 67,000.00 792,092.18 0.00 0.00766,141.88 92,950.30 859,092.18

01 - LA MUJER 0.00 67,000.00 67,000.00 67,000.00 792,092.18 0.00 0.00766,141.88 92,950.30 859,092.18

000 - SIN PROYECTO 0.00 67,000.00 67,000.00 67,000.00 792,092.18 0.00 0.00766,141.88 92,950.30 859,092.18

001 - EJE DE SALUD 20% 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 144,818.44 0.00 0.00153,228.38 18,590.06 171,818.44

000 - SIN OBRA 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 144,818.44 0.00 0.00153,228.38 18,590.06 171,818.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

153,228.38 18,590.06 171,818.44 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 144,818.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

153,228.38 18,590.06 171,818.44 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 144,818.44 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 
30%

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 217,727.65 0.00 0.00229,842.56 27,885.09 257,727.65

000 - SIN OBRA 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 217,727.65 0.00 0.00229,842.56 27,885.09 257,727.65

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

229,842.56 27,885.09 257,727.65 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 217,727.65 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

229,842.56 27,885.09 257,727.65 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 217,727.65 0.00 0.00

003 - EJE DE EDUCACION 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.21 0.00 0.0076,614.18 9,295.03 85,909.21

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.21 0.00 0.0076,614.18 9,295.03 85,909.21

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

76,614.18 9,295.03 85,909.21 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

76,614.18 9,295.03 85,909.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.21 0.00 0.00

004 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.22 0.00 0.0076,614.19 9,295.03 85,909.22

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.22 0.00 0.0076,614.19 9,295.03 85,909.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

76,614.19 9,295.03 85,909.22 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

76,614.19 9,295.03 85,909.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.22 0.00 0.00

005 - EJE AMBIENTE 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.22 0.00 0.0076,614.19 9,295.03 85,909.22

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.22 0.00 0.0076,614.19 9,295.03 85,909.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

76,614.19 9,295.03 85,909.22 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

76,614.19 9,295.03 85,909.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,909.22 0.00 0.00
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006 - EJE PREVENCION 
DE VIOLENCIA (20%)

0.00 0.00 0.00 0.00 171,818.44 0.00 0.00153,228.38 18,590.06 171,818.44

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 171,818.44 0.00 0.00153,228.38 18,590.06 171,818.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

153,228.38 18,590.06 171,818.44 0.00 0.00 0.00 0.00 171,818.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

153,228.38 18,590.06 171,818.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,818.44 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
DE CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 1,053,000.00 1,053,000.00 1,053,000.00 2,383,368.70 0.00 0.003,064,567.52 371,801.18 3,436,368.70

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 361,788.62 0.00 0.00261,788.62 100,000.00 361,788.62

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 361,788.62 0.00 0.00261,788.62 100,000.00 361,788.62

001 - SUBCIDIO 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 361,788.62 0.00 0.00261,788.62 100,000.00 361,788.62

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 361,788.62 0.00 0.00261,788.62 100,000.00 361,788.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

261,788.62 100,000.00 361,788.62 0.00 0.00 0.00 0.00 361,788.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

261,788.62 100,000.00 361,788.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 361,788.62 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 621,801.18 0.00 0.00550,000.00 71,801.18 621,801.18

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 621,801.18 0.00 0.00550,000.00 71,801.18 621,801.18

001 - SUBCIDIO 
DEPORTES, 
CONTRUCCION DE 
CANCHA COMUNIDAD 
DE GUAMILES, 
MEJORAMIENTO DE 
CAMPOS DE FUTBOL

0.00 0.00 0.00 0.00 621,801.18 0.00 0.00550,000.00 71,801.18 621,801.18

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 621,801.18 0.00 0.00550,000.00 71,801.18 621,801.18

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

550,000.00 71,801.18 621,801.18 0.00 0.00 0.00 0.00 621,801.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

550,000.00 71,801.18 621,801.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 621,801.18 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 353,078.90 0.00 0.00276,078.90 100,000.00 376,078.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 353,078.90 0.00 0.00276,078.90 100,000.00 376,078.90

001 - SUBCIDIO 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 353,078.90 0.00 0.00276,078.90 100,000.00 376,078.90

000 - SIN OBRA 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 353,078.90 0.00 0.00276,078.90 100,000.00 376,078.90
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

276,078.90 100,000.00 376,078.90 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 353,078.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

276,078.90 100,000.00 376,078.90 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 0.00 353,078.90 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
TEMPLOS E IGLESIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
TEMPLOS E IGLESIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

05 - SEGURIDAD 0.00 1,030,000.00 1,030,000.00 1,030,000.00 846,700.00 0.00 0.001,776,700.00 100,000.00 1,876,700.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 340,000.00 0.00 0.00270,000.00 100,000.00 370,000.00

001 - SUBCIDIO A 
SEGURIDAD

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 340,000.00 0.00 0.00270,000.00 100,000.00 370,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 340,000.00 0.00 0.00270,000.00 100,000.00 370,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

270,000.00 100,000.00 370,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 340,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

270,000.00 100,000.00 370,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 340,000.00 0.00 0.00

001 - DEUDA SECTOR 
PRODUCTIVO  Y 
MEJORAMIENTO DE 
CARRETERA

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 506,700.00 0.00 0.001,506,700.00 0.00 1,506,700.00

001 - DEUDA SECTOR 
PRODUCTIVO  Y 
MEJORAMIENTO DE 
CARRETERA

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 506,700.00 0.00 0.001,506,700.00 0.00 1,506,700.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 506,700.00 0.00 0.001,506,700.00 0.00 1,506,700.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,506,700.00 0.00 1,506,700.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 506,700.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,506,700.00 0.00 1,506,700.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 506,700.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 146,920.00 146,920.00 146,920.00 1,898,067.11 0.00 0.001,532,283.76 512,703.35 2,044,987.11
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01 - ACTIVIDAD PRODUCTIVA 0.00 146,920.00 146,920.00 146,920.00 1,898,067.11 0.00 0.001,532,283.76 512,703.35 2,044,987.11

000 - SIN PROYECTO 0.00 73,480.00 73,480.00 73,480.00 962,864.99 0.00 0.00850,444.40 185,900.59 1,036,344.99

001 - SUBCIDIO SECTOR 
PRODUCTIVO

0.00 73,480.00 73,480.00 73,480.00 962,864.99 0.00 0.00850,444.40 185,900.59 1,036,344.99

000 - SIN OBRA 0.00 73,480.00 73,480.00 73,480.00 962,864.99 0.00 0.00850,444.40 185,900.59 1,036,344.99

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

850,444.40 185,900.59 1,036,344.99 0.00 73,480.00 73,480.00 73,480.00 962,864.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

850,444.40 185,900.59 1,036,344.99 0.00 73,480.00 73,480.00 73,480.00 0.00 962,864.99 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS Y PUENTES

0.00 73,440.00 73,440.00 73,440.00 935,202.12 0.00 0.00681,839.36 326,802.76 1,008,642.12

001 - MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS

0.00 73,440.00 73,440.00 73,440.00 503,362.76 0.00 0.00250,000.00 326,802.76 576,802.76

000 - SIN OBRA 0.00 73,440.00 73,440.00 73,440.00 503,362.76 0.00 0.00250,000.00 326,802.76 576,802.76

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 326,802.76 576,802.76 0.00 73,440.00 73,440.00 73,440.00 503,362.76 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 326,802.76 576,802.76 0.00 73,440.00 73,440.00 73,440.00 0.00 503,362.76 0.00 0.00

002 - DEUDA POR 
MEJORAMIENTO DE 
CARRETERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 431,839.36 0.00 0.00431,839.36 0.00 431,839.36

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 431,839.36 0.00 0.00431,839.36 0.00 431,839.36

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

431,839.36 0.00 431,839.36 0.00 0.00 0.00 0.00 431,839.36 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

431,839.36 0.00 431,839.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 431,839.36 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURAMUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 4,074,122.05 0.00 0.001,896,458.76 2,177,663.29 4,074,122.05

01 - SECTOR RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 3,643,348.39 0.00 0.001,484,275.16 2,159,073.23 3,643,348.39

001 - MEJORMIENTO DE 
CARRETERAS Y PUENTES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,651,585.69 0.00 0.001,484,275.16 167,310.53 1,651,585.69

001 - MEJORAMINETO DE 
CARRETERA

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

002 - DEUDA POR 
MEJORAMIENTO 
CARRETERO

0.00 0.00 0.00 0.00 951,585.69 0.00 0.00784,275.16 167,310.53 951,585.69
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 951,585.69 0.00 0.00784,275.16 167,310.53 951,585.69

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

784,275.16 167,310.53 951,585.69 0.00 0.00 0.00 0.00 951,585.69 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

420,100.16 167,310.53 587,410.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 587,410.69 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

364,175.00 0.00 364,175.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,175.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CAJAS PUENTES 
CAMINOS PRODUCTIVOS 
SIT

0.00 0.00 0.00 0.00 1,991,762.70 0.00 0.000.00 1,991,762.70 1,991,762.70

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,991,762.70 0.00 0.000.00 1,991,762.70 1,991,762.70

001 - CONTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
PASO CECILIA

0.00 0.00 0.00 0.00 502,581.30 0.00 0.000.00 502,581.30 502,581.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 502,581.30 502,581.30 0.00 0.00 0.00 0.00 502,581.30 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 502,581.30 502,581.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 502,581.30 0.00 0.00

002 - CONTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
GUAMILES

0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.000.00 496,393.80 496,393.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 496,393.80 496,393.80 0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 496,393.80 496,393.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.00

003 - CONTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
GUAMILES ABAJO

0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.000.00 496,393.80 496,393.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 496,393.80 496,393.80 0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 496,393.80 496,393.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.00

004 - CONTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
QUEBRADA 
GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.000.00 496,393.80 496,393.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 496,393.80 496,393.80 0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 496,393.80 496,393.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 496,393.80 0.00 0.00
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02 - SECTOR EDIFICACION DE 
BIENES

0.00 0.00 0.00 0.00 430,773.66 0.00 0.00412,183.60 18,590.06 430,773.66

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 430,773.66 0.00 0.00412,183.60 18,590.06 430,773.66

001 - TRANSFERENCIA 
DE CAPITAL ALA 
ADMINISTRACION 
CENTRA (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 171,818.44 0.00 0.00153,228.38 18,590.06 171,818.44

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 171,818.44 0.00 0.00153,228.38 18,590.06 171,818.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

153,228.38 18,590.06 171,818.44 0.00 0.00 0.00 0.00 171,818.44 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

153,228.38 18,590.06 171,818.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,818.44 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIAS 
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES 
DESCENTRALIZADAS 
NO EMPRESARIALES
(AHMON)    

0.00 0.00 0.00 0.00 8,955.22 0.00 0.008,955.22 0.00 8,955.22

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,955.22 0.00 0.008,955.22 0.00 8,955.22

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,955.22 0.00 8,955.22 0.00 0.00 0.00 0.00 8,955.22 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

8,955.22 0.00 8,955.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,955.22 0.00 0.00

003 - Transferencias de 
Capital a 
Instituciones 
Descentralizadas No 
Empresariales 
(MAMNO)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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16,363,337.59 4,777,571.37 21,140,908.96 0.00 2,618,238.00 2,618,238.00 2,618,238.00 0.00 18,522,670.96 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2023
Fecha Final: 30/6/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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